
Název společnosti
J Česká republika - Ministerstvo

160 00 Praha 6 
/ lč. 60162694

DIČ: CZ60162694 
(fakturační adresa)

VÝZVA K PLNĚNI
Číslo 8/2017-Pha

Uvedené čislo objednávky uvádějte na veškeré 
korespondenci,dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto 

objednávkou.

Banka :

Číslo účtu :

Dodavatel : Sodexo Pass Česká republika a.s.
Radlická 2
150 00 Praha 5-Smfchov

IČO: 6186047^^^^^^
Bank.spoj.: KRHNH

Objednáváme u Vás: službu

stravovací poukázky 
smlouvy č. 2016001,

:ro zaměstnance VZ 684808 Praha za měsíc prosinec 2016 na základě uzavřené

Celková výše FP za 1 268 ks stravovacích poukázek činí 101 440,00 Kč.

Po/.n.:

V případě prodlení prodávajícího s dodáním služby ve sjednané Ihulě a odstraněním zjištěných q prokázaných vad, jo prodávající povinen zaplatit kupujícímu za včas 
nedodanou službu smluvní pokutu ve výši 0,1% z dodávky, /a ka/dý započatý den prodlení, až do řádného splněni závazku a nebo odstraněni vady Pokud bi»dou u 
dodavatele zdanitelného plněni shledány důvody k naplněni institutu ručeni za daň pode § 109 zákona č 235/2004 Sb.. o dam z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílaní úplaty vždy postupoval zvláštním způsobem zajištěni dané podle § 109a tohoto zákona.

1. Na objednávku vystavte a zašlete jednu fakturu (ve 
dvou výtiscích), která bude uhrazena do 30 dni od 
obdrženi faktury. V připadá změny sazby DPH bude 
účtováno dle předpisů platných a účinných v době 
zdanitelného plněni.

2 Bez potvrzené objednávky nebude 
nákup realizován!

3. Adresa Pro doručeni faktury a zásilek v poštovním styku:

Ministerstvo obrany ČR
Vojenské zařízeni 684808 Praha, Tychonova 1
160 01 Praha 6

4. Adresa pro doručeni zboží a služeb
U vojenské nemocnice 1200, Praha 6 Střešovice 
(Areál Ústřední vojenské nemocnice, budova E, 3.patro)



Vojenské zařízení 684808
_______ Praha________

331js^M

Návrh odpovědného zaměstnance před vznikem závazku při decentrálním nabýváním 

majetku, provedení prací a pořizování služeb (včetně z FKSP)

Název veřejného výdaje: stravování zaměstnanců VZ 684808 Praha na 12/2016 Čj.109-1/2015-684808-12

Druh veřejného výdaje: služba

Zadávací postup veřejné zakázky malého rozsahu realizován cestou: dílčí plnění smlouvy č.2016001

Dostatečnost rozpočtového limitu ke kry tí připravované operace: ANO

NS sú AÚ PVS CIL FIN ZDROJ PAR POL PROJ

684808 223 2103 5010050011 110502080000 110 1100000000 511100 516900102 000000000000

NS SÚ AÚ ORG uz ZJ Cizí měna Kř

684808 223 2103 t68480801001004 000000000 000 82 054,00

19 386,00 FKSP

čj. návrhu Rozhodnutí o rozpočtovém opatření v případě nedostatečného finančního limitu:

Zdůvodnění nezbytnosti realizace připravované operace s ohledem na priority plněných úkolů: stravování
zaměstnanců VZU_____________________________________________ ____ __ __ __  ___ ___ __ __
Způsob využití dodávky majetku, provedení prací, nákup služby: Nákup stravovacích poukázek k zabezpečení 
závodního stravování příslušníků 684808 Praha je v souladu s čl. 19 RMO č. 22/2015 Věstníku. Stravování pomocí 
stravovacích poukázek je povoleno Ev.č. 64/3/84/2015-5512. Povolení vydala Agentura logistiky.

Možnost zajištění majetku ze skladových zásob: NE 

DHM, DNM (technické zhodnocení): NE 

Výsledek zadávacího postupu:

a) Přehled dodavatelů-uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu: dílčí plnění smlouvy
---------------------v-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Sodexo Pass Česká republika
a.s._________________________________________________________________________________________

b) Celková výše ceny nabídek od uvedených dodavatelů:

101 440,00

c) Zdůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: na smlouvu

Identifikace konečného dodavatele:

číslo živnostenského oprávnění: 

dodavatel v konkurzu nebo likvidaci: NE

číslo v obchodním rejstříku: 1C: 61860476

číslo výzvy k plnění: 8/2017-Pha



Vojenské zařízení 684808
______ Praha

Dne: _ 2 -Ql- 2017

ř-7- 'f:‘- -

referent majetkové správy o. z. Mer. Tatiana Vičanová

funkce, hodnost, jméno, příjmení, podpis odpovědného zaměstnance

Dne: ' 2 ‘01‘ 7017

V zastoupení

Hana SV^gopovA

o.z. Jaroslav Zelenv

Náčelník oddělení logistiky

Dne: o.z. Hana Svobodová

podpis pracovníka pověřeného evidencí



Název společnosti
Česká republika - Ministerstvo 

obrany
Tychonova 1 
Praha 6 
160 00 Praha 6 
IČ: 60162694 
DIČ: CZ60162694

VÝZVA K PLNĚNÍ
Číslo 8/2017-Pha

Uvedené číslo objednávky uvádějte na veškeré 
korespondenci,dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto 

objednávkou.
(fakturační adresa) 

Banka : Česká národní banka Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
pobočka 701 
Praha 1

Číslo účtu : 6304-881/0710

Radlická 2
150 00 Praha 5-Smíchov

IČO: 61860476 
Bank.spoj.: 1219753052/2700

Objednáváme u Vás: službu

stravovací poukázky pro zaměstnance V Z 684808 Praha za měsíc prosinec 2016 na základě uzavřené 
smlouvy č. 2016001, C050956182.

Celková výše FP za 1 268 ks stravovacích poukázek činí 101 440,00 Kč,

Pozn.:

Záruka
(měs.)

Způsob dodání Vyřizuje Kontakt Zboží převezme Kontakt
Termín dodáni 
nejpozději do

0 dovoz o.z. Mgr. Tatiana VIČANOVÁ 973208214 o.z. Hana SVOBODOVÁ 973208207 16. 1.2017

V případů prodlení prodávajícího s dodáním služby ve sjednané lhůtě a odstraněním zjištěných a prokázaných vad, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za včas 
nedodanou službu smluvní pokutu ve výši 0,1% z dodávky, za každý započatý den prodlení, až do řádného splněni závazku a nebo odstranění vady. Pokud budou u 
dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Datum, podpis a razítko objednatele: Datum, podpis a razítko dodavatele:

Ředitel plk. MUDr. Libor PÍŠA
-

1. Na objednávku vystavte a zašlete jednu fakturu (ve 3 
dvou výtiscích), která bude uhrazena do 30 dní od 
obdrženi faktury. V případě změny sazby DPH bude 
účtováno dle předpisů platných a účinných v době 
zdanitelného plnění,

4.
2. Bez potvrzené objednávky nebude 

nákup realizován!

Adresa pro doručeni faktury a zásilek v poštovním styku:

Ministerstvo obrany ČR
Vojenské zařízení 684808 Praha, Tychonova 1
160 01 Praha 6

Adresa pro doručení zboží a služeb:

U vojenské nemocnice 1200, Praha 6 Střešovice 
(Areál Ústřední vojenské nemocnice, budova E, 3.patro)



Záznam o provedení předběžné kontroly při decentrálním nabývání majetku, provedení

prací a nákupu služeb,

podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole) a vyhlášky MF ČR č. 416/2004 Sb-, kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění zákona č. 309/2002 Sb., zákona č. 320/2002 Sb. a zákona 
č. 123/2003 Sb.

Věcná a finanční specifikace Pověřený zaměstnanec

Jedná se o úhradu příspěvku FKSP na stravování u VZ 684808 Praha, Brno, 
České Budějovice za prosinec 2016.

Datum: . 4 .97. 2016

o.z. Mgr. Tatiana Vičanová ( ^ 

referent majetkové správy

(podpis)

ucs MS SLI AÚ PVS CÍL FIN Zdroj PAR POL PROJ ORG uz ZJ Kč

HFÚ CŮ 684808 243 1103 010 25 000,-

A. Před učiněním právního úkonu vedoucího ke vzniku závazku:

Příkazce operace - individuální příslib Datum:

-pík. MUDr. Libor Píša 
/,/ ředitel

/S r
1 (Podpis)

Zástup zveřejněn v DR:

Potvrzuji, že jsem pověřil(a) připravovanou operaci ve smyslu §13 
Vyhlášky MFč. 416/2004 Sb.

Správce rozpočtu - individuální příslib Datum: 2 1 *07* 2016
Ing. Dagmar KUSÁ

správcerozpočtij

(Podpis)
Zástup zveřejněn v DR:

Potvrzuji, že jsem pověřil(a) připravovanou operaci ve smyslu §13 
Vyhlášky MF č. 416/2004 Sb. a souhlasím s její realizací.

B. Po vzniku závazku:

Příkazce operace - individuální příslib Datum

Potvrzuji, že jsem pověřil(a) připravovanou operaci ve smyslu §14 
Vyhlášky MF č, 416/2004 Sb. a vydávám příkaz k uskutečnění 
veřejného výdaje. (Podpis)

Zástup zveřejněn v DR:

Hiavní účetní Datum:

Potvrzuji, že jsem pověřil(a) připravovanou operaci ve smyslu §14 
Vyhlášky MF č. 416/2004 Sb. a souhlasím s uskutečněním veřejného 
výdaje.

(Podpis)

Zástup zveřejněn v DR:



ROZLIŠENÍ K FAKTUŘE NA STRAVU PRO PRAHU ZA MĚSÍC prosinec 2016 pro 684808:

SUJ AÚ UZ poznámka počet

obědů

Částka (v Kč)

527 150 zaměstnavatel z rozpočtu 1 268 40 576,00

335 10 doplatek zaměstnanců cestou ISSP (s příspěvkem 

FKSP)

1 077 32 310,00

412 220 10 příspěvek z FKSP 1 077 19 386,00

335 10 doplatek zaměstnanců cestou ISSP (bez příspěvku 

FKSP)

191 9 168,00

Celkem za fakturu 101 440,00

VÝPOČET:

Příspěvek z FKSP = počet stravenek (ti co čerpají příspěvek z FKSP) x 18 Kč 

Doplatek zaměstnanců (bez příspěvku) = ti, co nečerpají příspěvek z FKSP 

Doplatek zaměstnanců = peníze od zaměstnanců - příspěvek FKSP cestou ISSP 

Zaměstnavatel z rozpočtu RPP = Celkem za fakturu - FKSP - doplatek zam. bez FKSP



Vojenské zařízení 6848/08
Praha

VÝKAZ STRAVENEK

OPP České Budějovice

pracovních dnů: 21 PROSINEC 2016

cena stravenky 48 Kč

p.č hod., titul VZP D N PR SV c sc poč. FKSP obj. ks placeno podpis

1 nrtm. BILANSKÝ Vladimír 4 0 0 1 0 3 13 13 13 390,00 Kč

2 prap. ČERNOŠKOVA Lenka 0 18 0 2 0 0 1 1 1 30,00 Kč

3 pplk. MUDr. DOUDA Petr 4 0 0 0 0 3 14 14 14 420,00 Kč

4 irrjr. MVDr. Ing. FUČÍK Karel 5 0 0 0 0 4 12 12 12 360,00 Kč

5 nrtm. Bc. HAVLÍK Michal, DiS. 4 0 0 0 0 6 11 11 11 330,00 Kč

6 nrtm. Bc. KOŠAN Petr 3 0 0 3 0 0 15 15 15 450,00 Kč

7 kpt. MUDr. MICHLOVÁ Miroslava 5 0 0 0 0 16 0 0 0 - Kč

8 pplk. MUDr. PLECHÁČEK Jiří 5 0 0 0 0 2 14 14 14 420,00 Kč

9 pplk. MVDr. SAJTLER Dušan 4 0 ° 1 0 9 7 7 7 210,00 Kč

10 prap. Mgr. ŽIŽKOVSKÝ Martin 0 11 0 0 0 4 6 6 6 180,00 Kč

p.č titul zaměstnanec D IV Ne o v PC poč. FKSP obj. ks placeno podpis

11 DOUDOVÁ Radka 1 3 0 0 0 0 17 17 17 510,00 Kč

12 MUDr. ELIÁŠOVÁ Markéta 0 2 0 0 0 2 17 17 17 510,00 Kč

13 MUDr. GÁL Peter 4 0 0 0 0 3 14 14 14 420,00 Kč

14 GÓTZOVÁ Marie 3 2 0 0 0 0 16 16 16 480,00 Kč

15 Mgr. HOCHOVÁ Tereza 5 3 0 0 1 5 7 7 7 210,00 Kč

16 JAROŠOVÁ Monika 1 1 0 0 0 0 19 19 19 570,00 Kč

17 Ing. KALMUS Adolf 5 1 0 0 0 3 12 12 12 360,00 Kč

18 KAŠPÍRKOVÁ Michalea 2 2 0 0 0 0 17 17 17 510,00 Kč

19 Ing. Bc. KONEČNÝ Petr 2 1 0 0 0 2 16 16 16 480,00 Kč

20 KŘÍŽOVÁ Lucia 2 0 0 0 0 0 19 19 19 570,00 Kč

21 KUBOVÁ Silvie 3 1 0 0 0 0 17. 17 17 510,00 Kč

22 Ing. LABIKOVÁ Simona 3 1 0 0 0 0 17 17 17 510,00 Kč

23 LÍSKOVCOVÁ Ivana 0 0 21 0 0 0 0 0 0 - Kč

24 MIKOLÁŠOVÁ Ludmila 4 1 0 0 0 0 16 16 16 480,00 Kč

25 PUSZTAIOVÁ Dáša 2 1 0 0 0 0 18 18 18 540,00 Kč

26 MUDr. PETRÁK Ivan 0 2 0 0 0 3 16 16 16 480,00 Kč

27 Ing. PÍŠ Pavel 0 3 0 0 0 1 17 17 17 510,00 Kč

28 ŠEDIVÁ Alena 0 2 0 0 0 0 19 19 19 570,00 Kč

29 ŠICNEROVÁ Květa 1 2 0 0 0 2 16 16 16 480,00 Kč

30 Ing. ŠKULEC Milan 0 4 0 0 0 1 16 16 16 480,00 Kč

31 MUDr. ŠTRBÁŇ Peter 5 1 0 0 0 1 14 14 14 420,00 Kč

32 URBANOVÁ Eva 2 4 0 0 0 2 13 13 13 390,00 Kč

33 ZABILKOVÁ Václava 6 3 0 0 0 3 9 9 9 270,00 Kč

celkem VZP 93 ks 2 790,00 Kč

celkem OZ 342 ks 10 260,00 Kč

celkem VZ 6848/08 Č. Budějovice 435 ks 13 050,00 Kč

Zpracoval; Křížová Lucia



~X*

STONAWSKÁ Radka



SVOBODA Stanislav 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 01 14

SVOBODA Jiří 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 18

SVOBODOVÁ Hana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 16

ŠILHOVÁ Monika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 18

ŠÍMA Jan, Ing. 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 16

ŠIMÍČKOVÁ Lenka 0 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 13

SULCOVÁ Věra, MUDr. 1 t 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 15

TREJBALOVÁ Kateřina, Mgr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ar 1 0 0 1 1 4

TROUSIL Jiří, MVDr. 1 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 12

TÝBLOVÁ Taťána 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 15

ULLVER Miroslav, Bc. 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

UNZEITIG Zita, Ing. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 5

VAJNEROVÁ Veronika, Bc. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 T 1 1 i 1 1 21

VALAŠÍKOVÁ Petra 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 13

VÁLEČEK Martin 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 18

VEVERKOVÁ Jana 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 13

VIČANOVÁ Tatiana, Mgr. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 17

VOBORSKÁ Jana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 t 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 18

VOJTĚCHOVÁ Lucie, MUDr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VRBOVÁ Lena 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 14

VYTRHLÍK Radim 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9

ZELENÝ Jaroslav 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZIKMUNDOVÁ Jana 0 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 13

C E L K E M = 879 -H - /J3
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Prosinec 2016 420,00

Příjmení a jméno Osobní číslo
stravenka 48,- Kč ( s 

FKSP 30,-)
Příspěvek 

z FKSP
Stravenka bez 
FKSP 48,- Kč

FKSP
zůstatek

Celkem
obědů

Celkem
Kč

ISSP
počet

strávník

Aganov Pavel 0003586749 13 624,00 234,00 0,00 186,00 13
390,00

13
1

Cechová Pavla 0003094512 10 480,00 180,00 0,00 240,00 10
300,00

10
1

Cihař Radek 0002894742 16 768,00 288,00 0,00 132,00 16
480,00

16
1

Dítě Petr 0003004973 0,00 0,00 13 624,00 420,00 13 624,00
0

1

Dresler Jiří 0003060287 10 480,00 180,00 0,00 240,00 10
300,00

10
1

Dvouletý Pavel 0002489580 13 624,00 234,00 0,00 186,00 13 390,00
13

1

Fischerová Anna 0003748024 15 720,00 270,00 0,00 150,00 15
450,00

15
1

Formánkové Veroni 0003656239 13 624,00 234,00 0,00 186,00 13
390,00

13
1

Groger Tomáš 0002741291 0 0,00 0,00 0,00 420,00 0
0,00

0
0

Hamran Petr 0003002249 0,00 0,00 12 576,00 420,00 12
576,00

0
1

Hingarová Barbora 0003685521 16 768,00 288,00 0,00 132,00 16
480,00

16
1

Horáková Mária 0003736362 12 576,00 216,00 0,00 204,00 12
360,00

12
1

Hošek Petr 0003112476 16 768,00 288,00 0,00 132,00 16
480,00

16
1

Jahnová Markéta 0003148215 0,00 0,00 11 528,00 420,00 11
528,00

0
1

Jakubík Viktor 0002384283 17 816,00 306,00 0,00 114,00 17
510,00

17
1

Jílková Hana 0003551190 0,00 0,00 14 672,00 420,00 14
672,00

0
1



Kabíčková Hana 0003569968 0 0,00 0,00 0,00 420,00 0
0,00

0
0

Klíč Michal 0003688232 16 768,00 288,00 0,00 132,00 16
480,00

16 1

Klíčová Romana 0003726396 16 768,00 288,00 0,00 132,00 16
480,00

16
1

Komárek Zdeněk 0002403461 14 672,00 252,00 0,00 168,00 14
420,00

14
1

Kopuletá Pavlína 0003758722 19 912,00 342,00 0,00 78,00 19
570,00

19
1

Kožnarová Hana 0003516616 16 768,00 288,00 0,00 132,00 16
480,00

16
1

Krabica Jan 0002186131 14 672,00 252,00 0,00 168,00 14
420,00

14
1

Krechterová Olga 0003582996 0,00 0,00 15 720,00 420,00 15
720,00

0
1

Krupka Radoslav 0002515315 14 672,00 252,00 0,00 168,00 14
420,00

14
1

Lídmiia Petr 0003076754 0,00 0,00 19 912,00 420,00 19 912,00
0

1

Macháč Martin 0002029452 14 672,00 252,00 0,00 168,00 14
420,00

14
1

Macháček Jaroslav 0002345932 6 288,00 108,00 0,00 312,00 6 180,00
6

1

Mališová Zuzana 0003060139 14 672,00 252,00 0,00 168,00 14
420,00

14 1

Malý Roman 0002036896 14 672,00 252,00 0,00 168,00 14
420,00

14
1

Marková Iveta 0003601662 3 144,00 54,00 0,00 366,00 3
90,00

3 1

Mašek Leoš 0003603097 16 768,00 288,00 0,00 132,00 16
480,00

16
1

Matějková Jana 0003639355 0 0,00 0,00 0,00 420,00 0
0,00

0
0

Oláh Petr 0002472672 16 768,00 288,00 0,00 132,00 16
480,00

16
1



Pajer Petr 0003656136 13 624,00 234,00 0,00 186,00 13
390,00

13
1

Pek Miroslav 0003001846 8 384,00 144,00 0,00 276,00 8
240,00

8 1

Píša Libor 0002041915 13 624,00 234,00 0,00 186,00 13
390,00

13
1

Podhůrská Hana 0003595460 15 720,00 270,00 0,00 150,00 15
450,00

15
1

Pokorná Drahoslava 0003616949 18 864,00 324,00 0,00 96,00 18
540,00

18
1

Radovnický Vladim 0002330239 16 768,00 288,00 0,00 132,00 16
480,00

16
1

Retka Zoltán 0000768599 0,00 0,00 11 528,00 420,00 11 528,00
0

1

Stárek Vladimír 0003570870 14 672,00 252,00 0,00 168,00 14
420,00

14
1

Stehlíková Jana 0003600881 0,00 0,00 18 864,00 420,00 18 864,00
0

1

Stonawská Radka 0003634587 0,00 0,00 17 816,00 420,00 17
816,00

0 1

Svoboda Stanislav 0002281359 14 672,00 252,00 0,00 168,00 14
420,00

14
1

Svoboda Jiří 0003564815 18 864,00 324,00 0,00 96,00 18
540,00

18
1

Svobodová Hana 0003656497 16 768,00 288,00 0,00 132,00 16
480,00

16
1

Silhová Monika 0003734188 18 864,00 324,00 0,00 96,00 18
540,00

18
1

Šíma Jan 0002403540 16 768,00 288,00 0,00 132,00 16
480,00

16
1

Šimíčková Lenka 0003657199 13 624,00 234,00 0,00 186,00 13
390,00

13
1

Šulcova Věra 0003606887 0,00 0,00 15 720,00 420,00 15
720,00

0
1

Trousil Jiří 0002954943 12 576,00 216,00 0,00 204,00 12
360,00

12
1



Týblová Taťána 0003601198 0,00 0,00 15 720,00 420,00 15
720,00

0
1

Ulver Miroslav 0003198904 6 288,00 108,00 0,00 312,00 6
180,00

6
1

Unzeitig Zita 0003041071 5 240,00 90,00 0,00 330,00 5
150,00

5
1

Valašíková Petra 0003629475 0,00 0,00 13 624,00 420,00 13 624,00
0

1

Váleček Martin 0002708403 18 864,00 324,00 0,00 96,00 18
540,00

18
1

Veverková Jana 0003623015 13 624,00 234,00 0,00 186.00 13
390,00

13
1

Vičanová Tatiana 0003742080 17 816,00 306,00 0,00 114,00 17
510,00

17
1

Voborská Jana 0003600771 0,00 0,00 18 864,00 420,00 18
864,00

0
1

Vojtěchová Lucie 0003160589 0,00 0,00 0 0,00 420,00 0
0,00

0 0

Vrbová Lenka 0003566642 14 672,00 252,00 0,00 168,00 14
420,00

14 1

Vytrhlík Radek 0002955339 9 432,00 162,00 0,00 258,00 9
270,00

9 1

Zelený Jaroslav 0000538877 0,00 0,00 0 0,00 420,00 0
0,00

0
0

Zikmundová Jana 0003639726 13 624,00 234,00 0,00 186,00 13
390,00

13
1

642 30 816,00 11 556,00 191 9 168,00 15744,00 833 28428,00 642 60



Příjmení a jméno Osobní
číslo

Celkem
Kč

ISSP
počet

strávníků

Aganov Pavel 0003586749 390,00 13 1

Čechová Pavla 0003094512 300,00 10 1

Čihař Radek 0002894742 480,00 16 1

Dítě Petr 0003004973 624,00 1

Dresler Jiří 0003060287 300,00 10 1

Dvouletý Pavel 0002489580 390,00 13 1

Fischerova Anna 0003748024 450,00 15 1

Formánkova
Veronika

0003656239 390,00 13 1

Groger Tomáš 0002741291 0,00 0 0

Hamran Petr 0003002249 576,00 0 1

Hingarová Barbora 0003685521 480,00 16 1

Horáková Maria 0003736362 360,00 12 1

Hošek Petr 0003112476 480,00 16 1

Jahnová Markéta 0003148215 528,00 0 1

Jakubík Viktor 0002384283 510,00 17 1

Jílková Hana 0003551190
672,00 0 1

Kabíčková Hana 0003569968 0,00 0 0

Klíč Michal 0003688232 480,00 16 1

Klíčová Romana 0003726396 480,00 16 1

Komárek Zdeněk 0002403461 420,00 14 1

Kopuletá Pavlína 0003758722 570,00 19 1

Kožnarová Hana 0003516616 480,00 16 1

Krabica Jan 0002186131 420,00 14 1

Krechterová Olga 0003582996 720,00 0 1

Krupka Radoslav 0002515315 420,00 14 1



Lidmila Petr 0003076754 912,00 0 1

Macliáč Martin 0002029452 420,00 14 1

Macháček Jaroslav 0002345932 180,00 6 1

Mališová Zuzana 0003060139 420,00 14 1

Malý Roman 0002036896 420,00 14 1

Marková Iveta 0003601662 90,00 3 1

Mašek Leoš 0003603097 480,00 16 1

Matějková Jana 0003639355 0,00 0 0

Oláh Petr 0002472672 480,00 16 1

Pajer Petr 0003656136 390,00 13 1

Pek Miroslav 0003001846 240,00 8 1

Píša Libor 0002041915 390,00 13 1

Podhůrská Hana 0003595460 450,00 15 1

Pokorná Drahoslava 0003616949 540,00 18 1

Radovnický
Vladimír

0002330239 480,00 16 1

Refka Zoltán 0000768599 528,00 0 1

Stárek Vladimír 0003570870 420,00 14 1

Stehlíková Jana 0003600881 864,00 0 1

Stonawská Radka 0003634587 816,00 0 1

Svoboda Stanislav 0002281359 420,00 14 1

Svoboda Jiří 0003564815 540,00 18 1

Svobodová Hana 0003656497 480,00 16 1

Šilhová Monika 0003734188 540,00 18 1

Šíma Jan 0002403540 480,00 16 1

Šimíčková Lenka 0003657199 390,00 13 1

Sulcová Věra 0003606887 720,00 0 1

Trousil Jiří 0002954943 360,00 12 1



Týblová Taťána 0003601198 720,00 0 1

Ulver Miroslav 0003198904 180,00 6 1

Unzeitig Zita 0003041071 150,00 5 1

Valašíková Petra 0003629475 624,00 0 1

Váleček Martin 0002708403 540,00 18 1

Veverková Jana 0003623015 390,00 13 1

Vičanová Tatiana 0003742080 510,00 17 1

Voborská Jana 0003600771 864,00 0 1

Vojtěchová Lucie 0003160589 0,00 O1 0

Vrbová Lenka 0003566642 420,00 14 1

Vytrhl ík Radek 0002955339 270,00 9 1

Zelený Jaroslav 0000538877 0,00 0 0

Zikmundová Jana 0003639726 390,00 13 1

28428,00 642 60


